
 
Příjmy Výdaje

tis. Kč tis. Kč

1 Rozpočtová rezerva 2024 301 363

1 Rozpočtová rezerva 2025 182 807

1 1

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce výtahu v čp. 63/I." do rozpočtu města pro rok 2025 (celkové

náklady 1 500 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 1 - Odbor

vnitřních věcí MěÚ
1 500

1 2

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce sociálního zařízení čp. 63/I. 2. patro" do rozpočtu města pro rok

2025 (celkové náklady 400 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP

1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ
400

1 3

Zařazení investiční akce "RPS Pod Hůrkou - etapa V. - PD" do rozpočtu města pro rok 2025 (celkové

náklady 600 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 - Odbor

rozvoje města MěÚ
600

1 4

Zařazení investiční akce "RPS Pod Hůrkou - etapa VI. - PD" do rozpočtu města pro rok 2025 (celkové

náklady 700 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 Odbor

rozvoje města MěÚ
700

1 5

Zařazení akce "demolice stávajících WC na nádvoří čp. 62/I." do rozpočtu města pro rok 2025 (Celkové

náklady 1 000 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 Odbor

rozvoje města MěÚ

1 000

1 6

Zařazení investiční akce "Vybudování dětského hřiště v místě petanque Mercandinovy sady" do rozpočtu

města pro rok 2025 (celkové náklady 500 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod

do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ

500

1 7

Zařazení investiční akce "Vybudování terénní skluzavky v Mercadinových sadech" do rozpočtu města pro

rok 2025 (celkové náklady 150 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů

KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
150

1 8

Zařazení investiční akce "Výstavba objektu pro SDH Sobětice" do rozpočtu města pro rok 2025 (celkové

náklady 24 000 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 6 000 tis. Kč + možnost další dotace 4.000 tis. Kč, čerpání

rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
24 000

1 9

Zařazení investiční akce "Obnovení stávajícího letištního značení" do rozpočtu města pro rok 2025

(celkové náklady 250 tis. Kč bez DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3

Odbor rozvoje města MěÚ
250

1 10

Zařazení investiční akce "Dostavba zázemí u venkovního 2 m bazénu - 2. etapa" do rozpočtu města pro rok

2025 (celkové náklady 71.300 tis. Kč bez DPH, již v rozpočtu pro rok 2024 25.000 tis. Kč), čerpání

rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
46 300

1 11

Zařazení návratné finanční výpomoci na akci "Modernizace víceúčelového hřiště ve sportovním areálu

Luby" pro TJ Start Luby z. s. pro rok 2025, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 -

Odbor rozvoje města MěÚ
2 568

1 12

Zařazení investiční akce "Vybudování stezky pro pěší a cyklisty Klatovy - Chaloupky" do rozpočtu města

pro rok 2025 (celkové náklady 19 500 tis. Kč vč. DPH), možnost dotace 9.750 tis. Kč, čerpání rozpočtové

rezervy města a její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
19 500

1 13

Zařazení investiční akce "Vybudování stezky ZK Harfa - Klášterka" do rozpočtu města pro rok 2025

(celkové náklady 5 400 tis. Kč vč. DPH), schválena dotace 4 450 tis. Kč, čerpání rozpočtové rezervy města a

její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
5 400

1 14

Zařazení investiční akce "Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek rozvodna - Luby, přes Bubnování" do

rozpočtu města pro rok 2025 (celkové náklady 8 000 tis. Kč vč. DPH), schválena dotace 6 800 tis. Kč,

čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
8 000

1 15

Zařazení investiční akce "Vybudování veřejného osvětlení podél stezky KT - Sobětice" do rozpočtu města

pro rok 2025 (celkové náklady 3 000 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do

výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
3 000

1 16

Zařazení investiční akce "Vybudování veřejného osvětlení podél stezky KT - Čínov" do rozpočtu města pro

rok 2025 (celkové náklady 3 500 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů

KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
3 500

1 17

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce místní komunikace Nádražní - 2. část" do rozpočtu města pro rok

2025 (celkové náklady 28 500 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do rozpočtu

výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
28 500

1 18

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce místní komunikace Franty Šumavského vč. smíšené stezky" do

rozpočtu města pro rok 2025 (celkové náklady 16 000 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a

její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
16 000

Základní investice pro rok 2025

Rozpočtové 

opatření 
Číslo Text

Rozpočtové opatření č. 01/2025



1 19

Zařazení investiční akce" Tupadly prodloužení chodníku podél III/18515 - 1. etapa" do rozpočtu města pro

rok 2025 (celkové náklady 2 500 tis. Kč vč. DPH), schválena dotace od Plzeňského kraje max. 300 tis. Kč,

čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
2 500

1 20

Zařazení investiční akce "Páteřní cyklostezka č. 38, dílčí úsek Beňovy - Bezděkov - PD" do rozpočtu města

pro rok 2025 (celkové náklady 600 tis. Kč vč. DPH), možnost dotace 300 tis. Kč, čerpání rozpočtové rezervy

města a její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
600

1 21

Zařazení investiční akce "Stavební práce související s přeložkou Klatovy I/27 1. stavba" do rozpočtu města

pro rok 2025 (celkové náklady 10 200 tis. Kč vč. DPH), čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do

výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
10 200

1 22

Financování realizace retenčních nádrží před ČOV v r. 2025 převodem z Vodohospodářského fondu do

Fondu retenčních nádrží, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 13 - Peněžní fondy města, Fond retenčních

nádrží a Vodohospodářský fond
30 000 30 000

Součet RO1/2025 - Základní investice 30 000 205 168

Čerpání rozpočtové rezervy města celkem 175 168

ZŮSTATEK ROZPOČTOVÉ REZERVY MĚSTA 2025 309 002

 


